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Drodzy Uczniowie klasy 5d - Witam was serdecznie.  

Z uwagi na to, iż wasza Pani Marcela Górecka obecnie nie może 
sprawować opieki nad wami, to ja zostałam w zastępstwie wyznaczona do 
pełnienia tej roli. Czyli krótko mówiąc będę w zastępstwie waszą 
wychowawczynią. 

Może na początku przedstawię się i powiem parę słów o sobie. Nazywam 
się Dorota Pogodzińska i w szkole jestem pedagogiem. Pedagog to osoba, która 
szczególnie wspiera i pomaga uczniom. Myślę, że w obecnej chwili jest to 
bardzo ważne, aby każda klasa miała osobę, do której może zwrócić się o 
pomoc i poprosić w trudnej chwili o wsparcie. Tak to się zawsze odbywało 
wtedy, kiedy trwały zwykłe zajęcia i przychodziliście do szkoły. Teraz nauka jest 
zdalna, czyli na odległość i tym bardziej możecie mieć różne pytania choćby z 
tym związane. Będę starała się w miarę możliwości rozwiązywać wasze kłopoty.  

Można się ze mną będzie kontaktować poprzez pocztę elektroniczną 
pisząc na adres d.pogodzinska.sp45@gmail.com Myślę, że już się trochę 
wdrożyliście do takiego przekazu informacji, a jeżeli jeszcze macie z tym 
problem na pewno pomogą wam rodzice. Umiejętność pisania e-maili jest w 
życiu bardzo potrzebna. 

Szkoła założyła konta wszystkim uczniom w usłudze Office 365. Niektórzy 
nauczyciele będą chcieli zaprosić was na wideolekcje w aplikacji TEAMS. 
Domyślam się, że może to wydawać się trudne i skomplikowane, ale może nie 
taki diabeł straszny jak go malują. Zdradzę wam, że nauczyciele też się tej 
aplikacji uczą i będą ją wdrażać powoli i ostrożnie. Takie rozwiązanie ułatwi 
wam zrozumieć nowy materiał, teraz jesteście zdani tylko na siebie i na swoich 
rodziców, którzy na pewno już opadają z sił tłumacząc wam zawiłe i 
skomplikowane treści np. z matematyki. Bardzo was zachęcam do zalogowania 
się do TEAMS poprzez podane kody (kody rodzice otrzymali od p. Marceli, jak i 
instrukcję jak się zalogować). Przypomnijcie o tym rodzicom, bo niestety nie 
jest to łatwe i sami możecie mieć problem. Rozumiem też, że nie każdy będzie 
mógł to zrobić z różnych przyczyn.  



Nauka zdalna trwa już jakiś czas. Jest ona dla nas wszystkich wielką nowością i 
domyślam się , że nie jest wam łatwo. Tym bardziej uczestniczcie w zajęciach 
zgodnie z wyznaczonym planem  lekcji, tak aby nie narobić sobie zaległości w 
nauce. Solidnie rozliczajcie się z pracy zadawanej przez nauczycieli – przecież 
teraz można korzystać z wielu pomocy naukowych i tym samym otrzymywać 
lepsze oceny, już nie mówiąc o poszerzaniu swojej wiedzy. Będę śledziła wasze 
sukcesy i pomagała w przypadku porażek. Jednak nie mogę tolerować lenistwa i 
niewywiązywania się z obowiązków szkolnych.  

W każdy piątek, dokładnie tak jak dziś,  w na tzw. godzinie wychowawczej 
(gddw) – na stronie szkoły będą pojawiały się ciekawe materiały do poczytania, 
czy obejrzenia dla was. Korzystajcie z tych lekcji, bo zawsze można się czegoś 
ciekawego dowiedzieć. Może uda się nam połączyć również przez aplikację 
TEAMS. To jeszcze zobaczymy. 

Jeżeli ktoś miałby ochotę przywitać się ze mną i przysłać np. swoje zdjęcie z 
krótkim opisem o sobie, to się bardzo ucieszę.  

Pozdrawiam was serdecznie  - Dorota Pogodzińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


